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MÜRSEL YILDIZKAYA, GİRAY TEMURER, AHMET BARIŞ, YASİN COŞAR YAĞCI, BİROL GÖKÇE,
HÜSAMETTİN BULAT, TUFAN BURAL, ÖZGÜR YAMAN, BİLAL HAŞİM AVCI, SAİM ELÇİ, YÜKSEL
YANMAZ, AYKUT HAKBİLİR, MUHSİN SİNAN ERDEM, FERRUH ŞİMŞEK, DUYGU TARHAN, ÖZCAN
KÖKLÜ, MESUT YETİK, YUSUF DENİZ, BÜLENT KİRİNÇ, AYSEL DEMİR, ZEKAYİ KAYA, SAMİ ÖZER,
ORHAN BOZDAĞ, ALİ RIZA KOÇOĞLU, RECEP AKSOY, HAMZA BORAN, ESRA BİLGİÇ, AYDIN
BALOĞLU, SAMED IŞIK
 

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR

İhtisas Komisyonları Üye Seçimi

GÜNDEMİN ÜÇÜNCÜ MADDESİNİN MÜZAKERESİNE GEÇİLDİ.

MECİS BAŞKANI MÜRSEL YILDIZKAYA: İhtisas Komisyonları Üye Seçimi ile ilgili konunun 
müzakeresi. Dedi.

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN 25.03.2025 TARİH VE 3757 SAYILI YAZISI;

KONU: İhtisas Komisyonları Üye Seçimi 

         Belediye Meclis Başkanlığına; 5393 Sayılı Belediye Kanunun 24. maddesinde “Belediye Meclisi 
üyeleri arasından en az üç, en fazla beş kişiden oluşan İhtisas Komisyonları kurabilir. Komisyonların bir yılı 
geçmemek üzere ne kadar süre için kurulacağı aynı Meclis kararında belirtilir. İhtisas Komisyonları her 
siyasi parti grubunun ve bağımsız üyelerin Meclisteki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlaması 
suretiyle oluşturulur. İl ve İlçe Belediyeleri ile nüfusu 10.000 in üzerindeki Belediyelerde Plan ve Bütçe ile 
İmar Komisyonlarının kurulması zorunludur.” denilmektedir. Kurulması zorunlu olan Plan ve Bütçe 
Komisyonu, İmar ve Bayındırlık Komisyonları ile daha önceki dönemde kurulan Çevre, Sağlık ve Çeşitli 
İşler Komisyonu, Eğitim, Kültür ve Engelliler Komisyonu, Kırsal Kalkınma ve Tarım Komisyonu, Kadın-
Erkek Fırsat Eşitliği ve Ulaşım Komisyonlarının kurulup kurulmayacağı kurulacaksa;

1. Ne kadar süre ile kurulacağı,
2. Kaç kişiden ve kimlerden oluşacağının belirlenmesi hususunda yazımızın Belediye Meclisine 

intikalini arz ederim.

Aynen meclise okunduktan sonra konu müzakereye açıldı. Plan Bütçe ve Komisyonu, İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu zorunlu komisyonlar buna ilaveten Çevre, Sağlık ve Çeşitli İşler Komisyonu, Eğitim, Kültür ve 
Engelliler Komisyonu, Kırsal Kalkınma ve Tarım Komisyonu, Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği ve Ulaşım 
Komisyonlarının 1 yıllığına beşer kişiden oluşması oya sunuldu. Yapılan oylama neticesinde;

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU, İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU, ÇEVRE, SAĞLIK VE 
ÇEŞİTLİ İŞLER KOMİSYONU, EĞİTİM, KÜLTÜR VE ENGELLİLER KOMİSYONU, KIRSAL 
KALKINMA VE TARIM KOMİSYONU, KADIN-ERKEK VE FIRSAT EŞİTLİĞİ VE ULAŞIM 

KARAR ÖZETİ

KARAR
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KOMİSYONLARININ 1(BİR) YILLIĞINA

5(BEŞ)’ER KİŞİDEN OLUŞTURULMASINA OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ. 

Plan ve Bütçe Komisyonu Üyelikleri için; Özgür YAMAN, Giray TEMURER, Hüsamettin BULAT, Aydın 
BALOĞLU ve Zekayi KAYA teklif edildi. Teklif oya sunuldu. Yapılan oylama neticesinde;

PLAN BÜTÇE KOMİSYONU ÜYELİKLERİNE ÖZGÜR YAMAN, GİRAY TEMURER, 
HÜSAMETTİN BULAT, AYDIN BALOĞLU VE ZEKAYİ KAYA’NIN SEÇİLMELERİNE OY 
BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİKTEN SONRA; 

İmar ve Bayındırlık Komisyonu Üyelikleri için; Yasin Coşar YAĞCI, Yusuf DENİZ Duygu TARHAN, 
Aydın BALOĞLU ve Orhan BOZDAĞ teklif edildi. Teklif oya sunuldu. Yapılan oylama neticesinde;

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU YASİN COŞAR YAĞCI, YUSUF DENİZ, DUYGU 
TARHAN, AYDIN BALOĞLU VE ORHAN BOZDAĞ’IN SEÇİLMELERİNE OY BİRLİĞİ İLE 
KARAR VERİLDİKTEN SONRA; 

Çevre, Sağlık ve Çeşitli İşler Komisyonu Üyelikleri için Bülent KİRİNÇ, Birol GÖKÇE, Aykut HAKBİLİR, 
Samed IŞIK ve Alı Rıza KOÇOĞLU teklif edildi. Teklif oya sunuldu. Yapılan oylama neticesinde;

ÇEVRE, SAĞLIK VE ÇEŞİTLİ İŞLER KOMİSYONU ÜYELİKLERİNE BÜLENT KİRİNÇ, 
BİROL GÖKÇE, AYKUT HAKBİLİR, SAMED IŞIK VE ALİ RIZA KOÇOĞLU’NUN 
SEÇİLMELERİNE OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİKTEN SONRA; 

Eğitim, Kültür ve Engelliler Komisyonu Üyelikleri için Aykut HAKBİLİR, Bülent KİRİNÇ, Özcan 
KÖKLÜ, Recep AKSOY ve Aysel DEMİR teklif edildi. Teklif oya sunuldu. Yapılan oylama neticesinde; 
EĞİTİM, KÜLTÜR VE ENGELLİLER KOMİSYONU ÜYELİKLERİNE AYKUT HAKBİLİR, 
BÜLENT KİRİNÇ ÖZCAN KÖKLÜ, RECEP AKSOY VE AYSEL DEMİR SEÇİLMELERİNE OY 
BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİKTEN SONRA; 

Kırsal Kalkınma ve Tarım Komisyonu Üyelikleri için Birol GÖKÇE, Mesut YETİK, Özcan KÖKLÜ, 
Hamza BORAN ve Sami ÖZER ’ı teklif edildi. Teklif oya sunuldu. Yapılan oylama neticesinde;

KIRSAL KALKINMA VE TARIM KOMİSYONU ÜYELİKLERİNE BİROL GÖKÇE, MESUT 
YETİK, ÖZCAN KÖKLÜ, HAMZA BORAN VE SAMİ ÖZER’İN SEÇİLMELERİNE OY BİRLİĞİ 
İLE KARAR VERİLDİ.

 

Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Üyelikleri için Serpil ÖZTÜRK, Duygu TARHAN, Ahmet BARIŞ, 
Esra BİLGİÇ ve Betül YAMAN ve teklif edildi. Teklif oya sunuldu. Yapılan oylama neticesinde;

KADIN-ERKEK FIRSAT EŞİTLİĞİ KOMİSYONU ÜYELİKLERİNE SERPİL ÖZTÜRK, DUYGU 
TARHAN, AHMET BARIŞ, ESRA BİLGİÇ VE BETÜL YAMAN’IN  SEÇİLMELERİNE OY 
BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİKTEN SONRA;

 

Ulaşım Komisyonu Üyelikleri için Serpil ÖZTÜRK, Ahmet BARIŞ, Tufan BURAL, Esra BİLGİÇ ve Betül 
YAMAN ve teklif edildi. Teklif oya sunuldu. Yapılan oylama neticesinde;
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ULAŞIM KOMİSYONU ÜYELİKLERİNE SERPİL ÖZTÜRK, AHMET BARIŞ, TUFAN BURAL, 
ESRA BİLGİÇ VE BETÜL YAMAN’N SEÇİLMELERİNE OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.

 MÜRSEL YILDIZKAYA

MECLİS BAŞKANI

 GİRAY TEMURER

MECLİS KATİBİ

 AHMET BARIŞ

MECLİS KATİBİ

3/3


